様式第１号（第７条関係）

愛荘町感震ブレーカー設置補助金交付申請書

　　年　　　　月　　　　日
愛荘町長　　様

申請者　    住所　愛荘町
氏名
電話番号

年度において、感震ブレーカー設置補助金を交付されるよう、愛荘町感震ブレーカー設置補助金交付要綱第７条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

１　住宅の所在地　　　　　　　　　愛荘町　　　　　　　　　　　　　　番地

２　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　補助事業の完了予定日　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

４　関係書類
(1)　見積書等の写し
(2)  設置しようとする感震ブレーカーの仕様が確認できる書類（カタログ等）

　私は、感震ブレーカー設置補助金交付申請に関し、私の世帯の滞納状況等を調査することについて同意します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

注：①同一世帯に税等の滞納がある場合は、補助金交付できません。
　　②この申請書は、事業完了の日から起算して３０日以内に提出ください。３０日を経過すると交付は出来ません。